栃木県空手道連盟加盟団体代表者各位
栃木県空手道連盟　企画部
第52 回関東空手道選手権大会パンフレット掲載広告の募集
日頃より、栃木県空手道連盟へのご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。
令和３年６月２７日（日） 栃木県立県南体育館に於いて関東空手道選手権大会が開催されます。つきましては当日のパンフレットに掲載する広告を募集致します。ご協力の程、何卒よろしくお願いします。
　記
１　原稿はデータのみでお受けいたします。
（ データ送付先　muro3karate@gmail.com　）
２　広告寸法と金額は次のとおり。

５、広告・協賛金振込先　　足利銀行　戸祭支店　普通5079180
栃木県空手道連盟企画部　企画副部長　室野井英樹
6、 〆切り　令和3年5月27日（木）
· 掲載広告は県内の企業様・道場・各郡市連の広告とさせて頂きます。
第52回 関東空手道選手権大会 パンフレット掲載広告の募集
１　団体名（会社名）
２　責任者・連絡先（携帯等）
３　掲載広告のサイズ（該当サイズに〇）
　　　　　　１項　　　　　２分の１
４　振込み金額
注）
１　広告原稿はデータのみで受付いたします。
送付先　muro3karate@gmail.com　担当　室野井
２　広告・協賛金振込先

３　〆切り　令和3年5月27日（木）
１項（全項）

（Ａ４サイズ）

5,000円

１／２項

3,000円

足利銀行　戸祭支店　普通5079180

栃木県空手道連盟企画部　企画副部長　室野井英樹